

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: ZŠ E. Beneše, Písek - Rekonstrukce podlah a kabinetu ve třídách u
koridoru

Komentář:

FIRMY

Jiří Hašek Dobrovského 459/7, Písek

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	2 165 593 Kč
DPH:	454 775 Kč
Celkem včetně DPH:	2 620 368 Kč

Ξ. Beneše, Písek - Rekonstrukce podlah a kabinetu ve třídách u koridoru - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	2 165 593
SO01: Stavební část	2 165 593
001: Zemní práce	84 160
002: Zakládání, zpevnování hornin	6 916
003: Svislé konstrukce	64 778
004: Vodorovné konstrukce	1 913
005: Komunikace pozemní	16 734
0061: Úpravy povrchu vnitřní	43 984
0062: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	7 599
0063: Podlahové konstrukce	459 263
008: Trubní vedení	27 125
009: Ostatní konstrukce a práce	18 828
0094: Lešení	8 897
0096: Bourací práce	220 925
0098: Presuny suti	268 999
099: Presun hmot HSV	183 639
711: Izolace proti vode, vlhkosti a plynu	124 422
712: Povlakové krytiny	6 162
713: Izolace tepelné	84 765
721: Kanalizace	2 177
722: Vodovod	3 458
725: Zarizovací predmety	3 962
735: Ústřední vytápení - otopná telesa	845
766: Konstrukce truhlářské	75 682
767: Konstrukce zámečnické	53 772
776: Podlahy povlakové	295 123
781: Obklady keramické	8 893
783: Nátery	1 921
784: Malby	90 649
VRN: Vedlejší rozpoctové náklady	2
Celkem (bez DPH)	2 165 593
DPH	454 775
DPH 21 % ze základny: 2 165 593	454 775
Celkem (včetně DPH)	2 620 368

ZŠ E. Beneše, Písek - Rekonstrukce podlah a kabinetu ve třídách u koridoru - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba SO01: Stavební část 001: Zemní práce						2 165 593 2 165 593 84 160
1	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	39,540	1 060,00	41 912
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*0,20		39,540		
2	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,070	260,00	538
	Výkaz výměr:	Pro venkovní dlažbu 3,0*3,0*0,23		2,070		
3	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	39,540	139,00	5 496
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,610	302,00	12 566
	Výkaz výměr:	39,54+2,07		41,610		
5	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	41,610	55,30	2 301
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,415	342,00	21 346
	Výkaz výměr:	41,61*1,5		62,415		
002: Zakládání, zpevňování hornin						6 916
7	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	1,206	4 060,00	4 896
	Výkaz výměr:	pod příčku; (6,2+0,5)*0,30*0,60		1,206		
8	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	2,680	679,00	1 820
	Výkaz výměr:	(6,2+0,50)*0,20*2		2,680		
9	274352119	Odbednění základových pasů	m2	2,680	74,70	200
003: Svislé konstrukce						64 778
10	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	6,000	348,00	2 088
11	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,567	7 890,00	4 474
	Výkaz výměr:	0,9*2,1*0,30		0,567		
12	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 190 mm	m2	23,115	1 770,00	40 914
	Výkaz výměr:	příčka tl 200 mm; (6,2+0,50)*3,45		23,115		
13	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	6,900	128,00	883
	Výkaz výměr:	3,45*2		6,900		
14	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,900	149,00	1 028
15	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	11,040	666,00	7 353
	Výkaz výměr:	V2; 3,45*0,30*2*4 V3; 3,45*(0,30+0,50)*1		8,280 2,760		
16	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	8,867	875,00	7 758

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Výkaz výměr:	2,57*3,45		8,867		
17	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách	m2	0,540	519,00	280
004: Vodorovné konstrukce						1 913
18	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech	m3	0,131	14 600,00	1 913
005: Komunikace pozemní						16 734
19	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	9,000	71,60	644
20	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	9,000	124,00	1 116
21	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	9,000	169,00	1 521
22	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	9,270	233,00	2 160
	Výkaz výměr:	9*1,03		9,270		
23	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní	m2	9,450	390,00	3 686
	Výkaz výměr:	9*1,05		9,450		
24	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	9,000	429,00	3 861
25	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	392,00	3 528
	Výkaz výměr:	3,0*3		9,000		
26	916231291	Příplatek za řezání	ks	2,000	109,00	218
0061: Úpravy povrchu vnitřní						43 984
27	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	3 000,00	6 000
28	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,950	1 160,00	2 262
29	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,040	320,00	1 613
	Výkaz výměr:	pod nový keramický obklad (0,7+0,3*2)*1,8 (0,3+0,5+0,70)*1,8		— 2,340 2,700		
30	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	66,137	389,00	25 727
	Výkaz výměr:	příčka tl 200 mm; (6,2+0,50)*3,45*2 V2; 3,45*0,30*2*4 V3; 3,45*(0,30+0,50)*1 2,57*3,45		46,230 8,280 2,760 8,867		
31	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,540	1 300,00	702
	Výkaz výměr:	3,6*0,15		0,540		
32	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,600	242,00	7 163
	Výkaz výměr:	(0,9+3,25*2)*2*2		29,600		
33	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,700	44,20	517
	Výkaz výměr:	3,25*0,9*2*2		11,700		
0062: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní						7 599
34	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	15,803	42,75	676
35	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	15,050	50,30	757
36	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,430	62,40	152

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
37	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl do 40 mm	m2	1,780	882,00	1 570
	Výkaz výměr:	Z2 (3,35*2+2,2)*0,20		- 1,780		
38	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	0,650	969,00	630
	Výkaz výměr:	(2,1+1,15)*0,20		0,650		
39	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	15,050	73,40	1 105
	Výkaz výměr:	(1,025+2,1+1,15+2,1+1,15)*2		15,050		
40	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	2,430	472,00	1 147
	Výkaz výměr:	1,78+0,65		2,430		
41	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	15,803	22,00	348
	Výkaz výměr:	15,05*1,05		15,803		
42	63151506	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 30mm	m2	2,000	245,00	490
43	63151532	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 140mm	m2	1,000	726,00	726
0063: Podlahové konstrukce						459 263
44	457311115	Vyrovnávací beton C 16/20 včetně úpravy povrchu plastových segmentů	m3	29,655	4 820,00	142 937
	Výkaz výměr:	m.č.001; 002; 003; 146,4*0,15 m.č.004; 51,3*0,15		21,960 7,695		
45	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	9,885	5 440,00	53 774
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*0,05		9,885		
46	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	31,632	5 040,90	159 454
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*0,08*2		31,632		
47	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	41,517	708,00	29 394
	Výkaz výměr:	31,632+9,885		41,517		
48	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	31,632	215,00	6 801
49	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,868	9 635,40	18 001
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*4,5*0,001*1,05*2		1,868		
50	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,013	831,00	841
	Výkaz výměr:	pod dveře (1,025+0,20+1,025)*0,45		- 1,013		
51	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	207,585	48,30	10 026
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*1,05		207,585		
52	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	97,620	27,10	2 646
	Výkaz výměr:	m.č.001; (10,415+6,2)*2 m.č.002; (10,285+6,2)*2 družina; (11,86+4,3)*2-0,9		33,230 32,970 31,420		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
53	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	19,770	1 790,00	35 388
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*0,10		19,770		
008: Trubní vedení						27 125
54	218111121	Odvětrání vlhkosti a radonu vodorovné sběrné kladené do štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm	m	7,200	401,00	2 887
	Výkaz výměr:	V1; 1,2*6		7,200		
55	218121111	Odvětrání vlhkosti a radonu svislé z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm	m	22,200	438,00	9 724
	Výkaz výměr:	V2; (3,45+0,60+1,5)*4		22,200		
56	218121113	Odvětrání vlhkosti a radonu svislé z plastových trubek DN přes 125 do 160 mm	m	5,550	724,00	4 018
	Výkaz výměr:	V3; (3,45+0,60+1,5)*1		5,550		
57	270001102	Vytvoření prostupu průřezu do 0,02 m2 tl. přes 0,5 do 1 m	kus	6,000	232,00	1 392
58	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	16,000	71,20	1 139
59	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	1,000	176,00	176
60	55341420	průvětrník bez klapky se sítí 150x150mm	kus	6,000	157,00	942
61	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 100	kus	4,000	138,00	552
62	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 150	kus	1,000	153,00	153
63	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	6,000	296,00	1 776
64	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	16,000	254,00	4 064
65	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	302,00	302
009: Ostatní konstrukce a práce						18 828
66	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	197,700	75,00	14 828
	Výkaz výměr:	146,4+51,3		197,700		
67	999720000	Stavební přípomoc pro zdravotní techniku - vysekání drážek, zahození a začištění	soubor	1,000	4 000,00	4 000
0094: Lešení						8 897
68	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	197,700	45,00	8 897
	Výkaz výměr:	146,4+51,3		197,700		
0096: Bourací práce						220 925
69	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	181,00	362
70	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	2,000	109,00	218
71	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	19,00	38
72	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	42,780	162,00	6 930
	Výkaz výměr:	6,2*3,45*2		42,780		
73	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,776	1 800,00	1 397
	Výkaz výměr:	parapet pro dveře 2,25*1,15*0,30		0,776		
74	965041421	Bourání mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,262	3 120,00	817
	Výkaz výměr:	V2; 0,2*0,2*0,20*2*4		0,064		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		V3; 0,3*0,3*0,20*2*1 S1; 0,45*0,45*0,20*2*2		0,036 0,162		
75	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	39,540	2 960,00	117 038
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*0,20		39,540		
76	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	39,540	1 520,00	60 101
77	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	39,540	510,00	20 165
	Výkaz výměr:	(146,4+51,3)*0,20		39,540		
78	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,950	197,00	384
	Výkaz výměr:	(2,1+1,15)*0,30*2		1,950		
79	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	4,725	150,00	709
	Výkaz výměr:	2,25*2,1		4,725		
80	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,728	435,00	2 057
	Výkaz výměr:	0,8*1,97*3		4,728		
81	971034371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus	6,000	849,00	5 094
82	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,262	12 200,00	3 196
	Výkaz výměr:	V2; 0,2*0,2*0,20*2*4 V3; 0,3*0,3*0,20*2*1 S1; 0,45*0,45*0,20*2*2		0,064 0,036 0,162		
83	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,600	309,00	1 112
	Výkaz výměr:	0,6*6		3,600		
84	978013191	Otlučení vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu 100 %	m2	5,040	120,00	605
	Výkaz výměr:	(0,7+0,3*2)*1,8 (0,3+0,5+0,70)*1,8		2,340 2,700		
85	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	5,040	139,00	701
0098: Presuny suti						268 999
86	94621004	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 na recyklační skládku	t	160,665	490,00	78 726
87	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	162,218	506,00	82 082
88	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	162,218	301,00	48 828
89	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	321,330	13,10	4 209
	Výkaz výměr:	160,665*2		321,330		
90	997241538	Nakládání nebo překládání suti	t	162,218	340,00	55 154
099: Presun hmot HSV						183 639
91	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	225,324	815,00	183 639
711: Izolace proti vode, vlhkosti a plynu						124 422
92	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	67 100,00	270
	Výkaz výměr:	2,01*0,002		0,004		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
93	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	2,312	208,00	481
	Výkaz výměr:	2,01*1,15		2,312		
94	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,010	13,60	27
	Výkaz výměr:	pod příčku; (6,2+0,5)*0,30		2,010		
95	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,010	140,00	281
96	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	197,700	48,10	9 509
	Výkaz výměr:	146,4+51,3		197,700		
97	711211134.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 150 mm	m2	197,700	494,00	97 664
	Výkaz výměr:	m.č.001, 002, 003; 146,4 m.č.004; 51,3		146,400 51,300		
98	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	20,236	800,00	16 189
712: Povlakové krytiny						6 162
99	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	1,170	69,60	81
	Výkaz výměr:	V2, V3; 0,3*0,3*5 světlovody; 0,6*0,6*2		0,450 0,720		
100	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	5,000	642,00	3 210
101	712341716	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 390,00	2 780
102	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,490	60,71	90
713: Izolace tepelné						84 765
103	28329041	fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm	m2	207,585	14,60	3 031
	Výkaz výměr:	197,7*1,05		207,585		
104	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	203,631	308,00	62 718
	Výkaz výměr:	197,7*1,03		203,631		
105	713110845	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z vláknitých materiálů suchých tl přes 200 mm	m2	1,170	69,50	81
106	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	197,700	19,00	3 756
	Výkaz výměr:	146,4+51,3		197,700		
107	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	197,700	55,50	10 972
	Výkaz výměr:	146,4+51,3		197,700		
108	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	197,700	15,60	3 084
109	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,270	883,27	1 122
721: Kanalizace						2 177
110	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	309,00	309
111	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	580,00	1 740

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
112	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	108,00	108
113	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	0,920	21,57	20
722: Vodovod						3 458
114	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	6,000	404,00	2 424
115	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	6,000	80,80	485
116	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	265,00	530
117	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,560	34,39	19
725: Zařizovací předměty						3 962
118	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 500,00	3 000
119	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	296,00	592
120	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	182,00	364
121	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,150	43,16	6
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						845
122	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	2,000	82,40	165
123	733191915	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	2,000	211,00	422
124	735151832	Demontáž otopného tělesa dl přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	258,00	258
766: Konstrukce truhlářské						75 682
125	61140516	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	5,850	11 271,00	65 935
Výkaz výměr:		0,9*(2,1+1,15)*2		5,850		
126	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	34,00	34
127	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	4 800,00	9 600
128	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	37,70	113
767: Konstrukce zámečnické						53 772
129	55381003	světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu D 350mm	sada	2,000	9 800,00	19 600
130	55381054	difúzer tubusového světlovodu dekor Al	kus	2,000	1 400,00	2 800
131	55381111	světlovodný tubus D 350mm	m	3,000	4 490,00	13 470
132	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	2,000	7 370,00	14 740
133	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus D přes 250 do 350 mm	m	3,000	482,00	1 446
Výkaz výměr:		1,5*2		3,000		
134	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla D přes 250 do 350 mm	kus	2,000	858,00	1 716
776: Podlahy povlakové						295 123
135	28411009	lišta soklová 18x80mm	m	104,601	115,00	12 029
Výkaz výměr:		99,62*1,05		104,601		
136	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	190,850	639,00	121 953
Výkaz výměr:		173,5*1,10		190,850		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
137	69751025	koberec zátěžový střední zátěž hm 1100g/m2	m2	26,400	300,00	7 920
	Výkaz výměr:	24*1,10		26,400		
138	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	197,700	288,00	56 938
139	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	146,400	176,00	25 766
	Výkaz výměr:	m.č.001, 002, 003 146,4		– 146,400		
140	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	51,300	34,50	1 770
	Výkaz výměr:	družina 51,3		– 51,300		
141	776211111	Lepení textilních pásů	m2	24,000	235,00	5 640
142	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	173,500	310,00	53 785
	Výkaz výměr:	146,4+27,1		173,500		
143	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	99,620	85,60	8 527
	Výkaz výměr:	m.č.001; (10,415+6,2)*2 m.č.002; (10,285+6,2)*2 družina; (11,86+4,3)*2-0,9+0,5*4		33,230 32,970 33,420		
144	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,270	2 943,29	795
781: Obklady keramické						8 893
145	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	5,292	428,90	2 270
	Výkaz výměr:	5,04*1,05		5,292		
146	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,040	65,30	329
147	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,040	918,00	4 627
	Výkaz výměr:	pod nový keramický obklad (0,7+0,3*2)*1,8 (0,3+0,5+0,70)*1,8		– 2,340 2,700		
148	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	7,200	221,50	1 595
	Výkaz výměr:	1,8*4		7,200		
149	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,082	882,00	73
783: Nátery						1 921
150	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,815	109,00	525
	Výkaz výměr:	stávající zárubně (0,9+1,97*2)*0,25*3+(0,8+1,97*2)*0,25*1		– 4,815		
151	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,815	146,00	703
152	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,815	144,00	693
784: Malby						90 649
153	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	157,045	260,00	40 832
	Výkaz výměr:	m.č.001; (10,415+6,2)*2*1,4-0,9*1,4*2 m.č.002; (10,285+6,2)*2*1,4-0,8*1,4-0,885*1,4		44,002 43,799		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		m.č.003; (5,7+2,57)*2*1,4-0,9*1,4		21,896		
		družina; (11,86+4,3)*2*1,4-0,9*1,4+0,6*1,4*4		47,348		
154	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	433,573	28,90	12 530
	Výkaz výměr:	stěny		–		
		m.č.001; (10,415+6,2)*2*(3,45-1,4)		68,122		
		m.č.002; (10,285+6,2)*2*(3,45-1,4)		67,589		
		m.č.003; (5,7+2,57)*2*(3,45-1,4)		33,907		
		družina; (11,86+4,3)*2*(3,45-1,4)		66,256		
		stropy		–		
		146,4+51,3		197,700		
155	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	433,573	86,00	37 287
VRN: Vedlejší rozpoctové náklady						2
156	07	Zařízení staveniště	%	2,000	1	2